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Orteza na haluksa AM-
OP-01

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy AM-OP-01

Producent Reh4Mat

Rozmiar 121.005, 006, 007

Prezentacja 3D Czarny (121.005)

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Haluks to potoczna nazwa schorzenia ortopedycznego, określanego mianem palucha koślawego. Haluks (Hallux vulgaris) to
dokładnie zmiany chorobowe występujące w obrębie pierwszego stawu śródstopia łączącego pierwszy palec ze śródstopiem.
Haluksy częściej występują u kobiet.
 

Z paluchem koślawym, potocznie zwanym Haluksem, mamy do czynienia, gdy kostka pierwszego stawu stopy nadmiernie się
uwypukli, a paluch staje się nienaturalnie przechylony w kierunku pozostałych palców. W stawie dochodzi do stanu zapalnego
i zgrubienia kaletki maziowej. Prowadzi to do coraz większego narastania zmian zwyrodnieniowych i uwypuklania się kostki
oraz przesuwania palucha w kierunku pozostałych palców i zniekształcania stopy a także nasilania bólu.
 

Podstawowym powodem powstawania palucha koślawego są skłonności genetyczne. Wskazuje na to fakt, że schorzenie
występuje rodzinnie, częściej u kobiet niż u mężczyzn. Jest związane z budową stopy oraz wiotkością ścięgien i więzadeł.
Haluksom sprzyja nadwagą oraz noszenie butów na wysokich obcasach, zwłaszcza tych z wąskimi nosami, które ściskają stopę
i powodują nadmierne obciążanie głów kości śródstopia.

Objawami występowania Haluksów są; ból u podstawy palucha i w środkowej części stopy nasilający się przy chodzeniu. Ból w
uwypuklonej kości pojawiający się w spoczynku, nawet w nocy. Objawem Haluksów jest też płaskostopie poprzeczne czyli
opadanie poprzecznego łuku stopy, tego pomiędzy kością palucha a kością małego palca.Procentowe porównanie obciążenia
głów kości śródstopia i kości piętowej w butach płaskich i na obcasie.
 

Leczenie Haluksów trzeba rozpocząć wcześnie, stosując ćwiczenia opóźniające pojawienie się Haluksów. Z Haluksami trzeba
zacząć walczyć jak tylko pojawią się dolegliwości, bo choroba zaniedbana postępuje i w coraz większym stopniu utrudnia
chodzenie. Najlepiej byłoby zmienić obuwie na szersze i zrezygnować z chodzenia na obcasach, lub bardzo ograniczyć
używanie szpilek. Jeśli już zakładamy buty na obcasie warto kupić nieco większe, tak, by zmieściła się wkładka podpierająca
poprzeczny łuk stopy lub orteza AM-OP-01, którą zakładamy na duży palec. W domu można zakładać ortezę przywracającą
naturalną pozycję palucha. Idealnym rozwiązaniem jest domowa orteza na halluxa AM-OP-02. Trzeba też ćwiczyć,
powstawanie Haluksów może opóźnić gimnastyka.
 

Orteza AM-OP-01 jest profesjonalnym wyrobem medycznym do stosowania w butach podczas chodzenia. Składa się ona z
miękkiego kapturka palucha i taśmy zapiętowej.
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Orteza zastała wykonana z surowca UniPren.

UniPren to uniwersalny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o
funkcji samoszczepnej, wewnętrznego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał
ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to
wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co jego sploty nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w
miejscach o dużej kompresji. Ortezy wykonane z surowca UniPren to najmocniejsze i najskuteczniej stabilizujące ortezy
dostępne na rynku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

TYP: lewy , prawy
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